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Referanslar

Yetenekler

İş Deneyimi
09/2023 - 12/2025

Sertifikalar ve Kurslar

10/2022 - 03/2023

Alkapıda Teknoloji Pazarlama LTD.ŞTİ
 

oguz_gul216@hotmail.com +905348398870 linkedin.com/in/ogzgul github.com/ogzgul

Backend:C#, ASP.NET Core,Web API, Entity Framework, LINQ, REST API, Software
Architecture (N-Layer, Onion, MVC) 
Frontend:JavaScript, jQuery, React, HTML, CSS, Bootstrap, Tailwind, UX/UI 
Database: SQL, SSMS, MongoDB, Redis, NoSQL(e.g., Firebase) 
Tools & Others: Git, Docker, CI/CD, Windows Forms 
Languages: Turkish (Native), English: Intermediate (B1, improving)

İstanbul

Full-Stack Developer
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RAFET GÜREL
IT & SOFTWARE DEVELOPMENT
rafet.gurel@big-bang-tech.com
+90 542 244 15 23

İŞKUR tarafından desteklenen bir yazılım geliştirme programına katıldım; bu
program kapsamında full-stack geliştirici eğitimi aldım ve eğitim süresince çeşitli
projeler geliştirdim.

Karabük Üniversitesi
Lisans, Elektrik-Elektronik Mühendisliği
 

İstanbul

Software Developer

Elektrik-Elektronik Mühendisliği mezunuyum. Yazılım ve bilişim teknolojilerine olan ilgim doğrultusunda Bilişim Eğitim
Merkezi ve İŞKUR iş birliğiyle düzenlenen 680 saatlik Web Programlama ve ERP eğitim programını tamamladım.
Yaklaşık 2 yıllık yazılım geliştirme deneyimine sahibim ve takım çalışmasına dayalı projelerde görev aldım. Problem çözme
becerilerim güçlü, analitik düşünebilen ve kendini sürekli geliştiren bir yazılım geliştiriciyim.

Bilişim Eğitim Merkezi - Web Programlama ve ERP

Satış Sistemi: Müşterilerin sipariş oluşturma, sipariş ve fatura takibi yapma, ayrıca son satın alımlarını
görüntüleme işlemlerini gerçekleştirebildiği kullanıcı dostu bir panel geliştirildi.

Mollie Ödeme Entegrasyonu: Uluslararası kredi kartı ödemelerini güvenli bir şekilde işlemek için
Mollie ödeme sistemi entegre edildi. Faturalara otomatik QR kod oluşturma özelliği eklenerek
kullanıcıların Mollie üzerinden anında ödeme yapması sağlandı.

Teltonika Harita Takip Sistemi: Teltonika GPS cihazlarından alınan canlı veriler, Google Maps ile
entegre edilerek kullanıcıların araçlarını gerçek zamanlı olarak takip edebilmesi, rota görüntüleme ve
geçmiş hareket verilerine erişebilmesi sağlandı.

Google Drive API Entegrasyonu: Kullanıcıların Google hesapları üzerinden dosya oluşturma,
güncelleme ve silme işlemlerini gerçekleştirebilmeleri için Google Drive API entegre edildi. Bu sayede
web tabanlı dosya yönetimi süreci otomatik hale getirildi.
Zebra Yazıcı Entegrasyonlu Kargo ve Etiket Sistemi: Sipariş verilerini DHL, UPS veya DPD
servislerine otomatik olarak göndererek kargo işlemleri otomatikleştirildi, ZPL formatında etiketler
oluşturularak Zebra yazıcıdan yazdırıldı ve aynı anda sistemde faturalar otomatik olarak oluşturuldu.

Canlı Proje – Kişisel Portföy Web Sitesi: Yazılım projelerimi ve deneyimlerimi öne çıkarmak
amacıyla kişisel portföy web sitemi tasarladım ve geliştirdim.Aktif olarak yayında ve yeni özelliklerle
sürekli olarak geliştirilmektedir. 
oguzgul.dev
.NET Core Web API Uygulaması: Katmanlı mimarinin temel prensiplerini gösteren bir final proje
olarak geliştirildi. .NET Core kullanılarak oluşturuldu ve Core katmanı yapısıyla yapılandırıldı.
https://github.com/ogzgul/NetCoreBackend
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